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Z jakich klocków zbudować ten dom?

Świat, jaki sobie ułożyłem w myślach, runął. Wyobrażenie, że u mego boku stoi łagodna, cierpliwa,
zadowolona i pobożna żona wspierająca „sługę bożego”, nijak miało się do rzeczywistości. Czy pojawiały
się we mnie myśli o rozwodzie? Tak. Pojawiały się: zarówno te o rozwodzie jak i te o zdradzie. Dlaczego
tego nie zrobiłem?
Mirek

Dzisiaj cieszymy się naszym małżeństwem. Wiem jednak, że jest to owoc świadomie toczonej walki.
Nasza historia utwierdza mnie w przekonaniu, że każde małżeństwo, niezależnie od tego w jak trudnej
jest sytuacji, jeśli tylko podejmie walkę może odnieść zwycięstwo. Przez to czym dzielimy się w tej książce
chcemy zachęcić was do zmierzenia się z rzeczywistością, aby ją kształtować, a nie przyjmować taką jaka
jest.
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Ewo i Mirku!
Szacunek i uznanie za tak bardzo prawdziwą książkę. Dzięki za odwagę, głęboką szczerość w pokazaniu
swojej historii „składania tych klocków”. Jest to bardzo praktyczna, pouczająca lektura tak dla tych, którzy
przygotowują się do małżeństwa jak i dla żyjących w związkach małżeńskich. Wierzę, że Wasze
doświadczenia przekazane w książce mają potencjał do przywrócenia Bożego spojrzenia i standardów w
małżeństwie, jak czytamy w liście do Hebrajczyków 13,4a: „Niech pośród wszystkich będzie szanowane
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małżeństwo, a łoże bez skazy”. Dziękuję.
Wiesław Ziemba

Dlaczego czasami przychodzi kryzys? A może kryzys jest dopiero początkiem budowy trwałego związku?
Jak budować małżeństwo opierając je na przyjaźni?
Dzięki książce pt. „Z jakich klocków zbudować ten dom” zyskujesz pespektywę kobiety i mężczyzny.
Niezwykle cenne w tej pozycji jest to, że każda sytuacja jest pokazana z punktu widzenia męża jak i żony.
Umiejętność spojrzenia na problem nie tylko ze swojej pespektywy, ale i drugiej osoby jest niezwykle
cenna. Dzięki temu wydawnictwu masz szansę zobaczyć, jak bardzo służy ona zrozumieniu drugiej
osoby w związku. W książce tej ujęła mnie prawda, szczerość, obiektywizm i mocne świadectwo. Będąc
dzieckiem często bywałam gościem w domu Ewy i Mirka. Moi rodzice brali udział w spotkaniach, które
prowadził Mirek, a ja miałam okazję bawić się w pokoju obok, próbować szyszek zrobionych z ryżu i
lukru, czy smacznych wafli przygotowywanych przez Ewę. Pamiętam tamtą Ewę i pamiętam tamtego
Mirka. Wiem, że się zmienili. Pokonali wspólnie długą drogę.
Pamiętam ich również z czasu w kościele, kiedy byłam nastolatką, gdy Mirek dzielił się zmaganiami i
zwycięstwem w obszarze ich rodziny. Pamiętam jak kiedyś publicznie powiedział, że przeprasza Ewę za
to, że był często zajęty. To pokazało mi i innym ludziom, iż małżeństwo jest święte, a dbanie o nie jest
ważne. Tak samo ważne jak dbanie o relację z Bogiem. Pamiętam jak bardzo nas poruszyły słowa Mirka.
Sprawiły one, że nastąpił przełom do mówienia w szczery i otwarty sposób o zmaganiach, które przecież 
wszyscy mamy.
Czytając tę książkę dowiesz się:

    jakie są przyczyny kryzysów małżeńskich
    jak doceniać swojego małżonka
    jak dobrze komunikować się w związku
    dlaczego powstają konflikty
    jak przeciwdziałać kryzysom małżeńskim

Warto pracować nad tym, by mieć udane małżeństwo, dlatego przeczytaj tą książkę.
Magda Kamińska – założyciel Leader Style
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